[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКАТЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2024                                      с. Покатеево                                         № 1
О назначении ответственного лица за обеспечение мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности
        В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», постановлением администрации Покатеевского сельсовета от 25.10.2023г № 47 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Покатеевском  сельсовете Абанского района Красноярского края на 2024-2026 годы»», с целью выполнения мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности:
1. Назначить Сильченко Наталью Анатольевну, главу Покатеевского сельсовета Абанского района Красноярского края, ответственным лицом за обеспечение  мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности администрации Покатеевского сельсовета Абанского района Красноярского края.

2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Покатеевского сельсовета                                                      Н.А.Сильченко